[bookmark: _GoBack]Сельское поселение «Урлукское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЛУКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 »  декабря  2019 г.                                                                          № 45

с. Урлук

Об отмене на территории села Усть-Урлук сельского поселения «Урлукское» режима  чрезвычайной ситуации

 В связи со стабилизацией  обстановки на территории сельского поселения «Урлукское» и в соответствии со статьей 38 Устава сельского поселения «Урлукское» администрация сельского поселения «Урлукское»
постановляет:
1. Отменить на территории села Усть-Урлук сельского поселения «Урлукское» режима  чрезвычайной ситуации  с 30.12. 2019 года.
       2.Постановление администрации сельского поселения «Урлукское» от 12.07.19 года № 20 «О введении на территории села Усть-Урлук сельского поселения «Урлукское» режима чрезвычайной ситуации» признать утратившим силу.

Глава
сельского поселения «Урлукское»                                  А.Н.Федоров